АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.06.2014 г.
	N 1056

О признании утратившим силу
администрации МО «Володарский район»
от 19.02.2014 г. № 301

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации МО «Володарский район» № 301 от 19.02.2014 г. «О Порядке осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Володарский район» признать утратившим силу.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с   момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации							Б.Г. Миндиев